Ciências Contábeis
Campus Apucarana

EDITAL Nº 004/2022 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS/APUCARANA

 SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS PARA PROJETO
DE EXTENSÃO “GESTÃO DE EVENTOS DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA

UNESPAR CAMPUS APUCARANA”

O Colegiado do Curso de Ciências Contábeis, da Universidade Estadual do Paraná – Unespar –
do campus de Apucarana, conforme Edital 03/2022 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS/APUCARANA
torna público o resultado da seleção de acadêmicos(as), conforme segue:

1.  Resultado

Classificação Discente Nota Análise

1 LÍVIA OLIVEIRA NASCIMENTO 9,388889 Aprovada

2 RAFAEL AYAFUSO FURUKITA 8,822222 Aprovado

3 GIOVANA ALEIXO DO PRADO 8,488462 Aprovada - Em lista de espera

4 GABRIELA FARIA PEREIRA 8,477778 Aprovada - Em lista de espera

2. Disposições Gerais

I. A Coordenação do Projeto de Extensão contactará os discentes aprovados para início

das atividades no projeto.
II. Os candidatos não contemplados no número de vagas do Edital 03/2022 – CIÊNCIAS

CONTÁBEIS/APUCARANA, poderão ser convocados em caso de vacância, durante o
período de execução do projeto.

Casos omissos ou não previstos no presente Edital serão avaliados e deliberados pelos
professores responsáveis e pela Coordenadoria de Extensão.

Apucarana, 19 de maio de 2022.

Profa. Ms. Ana Paula Guimarães
Coordenadora do Projeto de Extensão – Ciências Contábeis

Prof. Ms. Jean Marcelo de Arruda Soato

Coordenador do Curso de Ciências Contábeis – Colegiado